СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                  13.03.2020                                                                                                          № 130
	с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84  «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

  РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района, Томской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84, следующие изменения:
		1) Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка для размещения  амбулаторно- поликлинического обслуживания в зоне «Ж1-Зона застройки индивидуальными жилыми домами»,  расположенного по адресу:  Томская область, Асиновский район, с. Копыловка, ул. Кедровая,12/1 .
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

      Глава сельского поселения                                                             Д.С. Бурков

[bookmark: _GoBack]